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Vesterbro Lokaludvalgs kommentarer til projekt ved 
Bryggebroen 

Vesterbro Lokaludvalg har set materialet, der er udarbejdet i 

forbindelse med foranalysen af Bryggebroen (Foranalyse – 

Bryggebroen Axel Heides Gade, Bilag 1 Speciale om Bryggebroen og 

Bilag 2 – Bryggebroen – rapport om forsøg med 

belægningsbehandling). 

 

Først vil vi gerne takke Amager Vest Lokaludvalg for at invitere os til at 

give vores besyv med. Vi er glade for, at der bliver arbejdet på at løse 

problemerne på Bryggebroen. Med den korte frist og det tilgængelige 

materiale, har det ikke været muligt for lokaludvalget at drøfte det i 

dybden og tage stilling til de forskellige løsninger. Umiddelbart er der 

for os at se ikke noget alarmerende i de beskrevne forslag. 

 

Vesterbro Lokaludvalgs input er baseret på bemærkninger fra tre 

forskellige medlemmer af vores Teknik- og Miljøfagudvalg: forperson 

for fagudvalget Frans Luja Madsen, forperson for lokaludvalget Thomas 

Egholm og medlem af fagudvalget Goran Vuk (ingeniør og 

trafikplanlægger og har været med til at udvikle COMPASS-modellen). 

 

For Vesterbro Lokaludvalg er det væsentlige perspektivet om 

udvidelsen af kapaciteten på broen og forløbet på denne. 

Det er afgørende, at der tages højde for de fremtidige behov, når 

Bryggebroens kapacitet udvides. 

 

I Helhedsplanen for Dybbølsbro står der på side 4 at man kan regne 

med 39 procent ekstra cykler ift. 2018-scenariet. Hvis man regner med 

3.700 cyklister i peak hour, så bliver det lineært fremskrevet til 5.143 

cyklister. Dette bør man indregne, hvis man som beskrevet på side 33 i 

foranalysen ønsker at dimensionere Bryggebroen til den fremtidige 

cykeltrafik. 
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Det vil være formålstjenstligt at gå i gang med at planlægge udvidelsen 

af kapaciteten på og omkring Bryggebroen, da vi af Helhedsplanen for 

Dybbølsbro ved, at der formodentlig vil være kapacitetsproblemer 

allerede omkring 2030 (se side 11), og at dette skal koordineres med 

grundejerne (Aller og Fisketorvet). 

 

Vi ser frem til at blive inddraget yderligere i arbejdet. 

 

 

Venlig hilsen 

Thomas Egholm 

Forperson for Vesterbro Lokaludvalg 
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